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“Vill du ha något gjort, fråga någon som har mycket att göra. De andra har inte tid.”

Jag är den som kan lite om väldigt mycket och ser till att lära mig mer. Ska man göra det är det bra att vara 
flexibel och självständig. Lägg på kreativ och energisk på det så blir det mycket gjort på lite tid. Jag är des-
sutom ganska trevlig. 

Mitt mål är att kunna jobba med allt jag brinner för; möten med 
människor, berättande och livskvalitét. 

Utbildning
	 VT 2010 Distanskurs i Serier och Avancerat bildberättande, Högskolan för Design och 		
	 konsthantverk, Göteborg. 
	 Projektbaserad kurs med workshopträffar. 
	 2008 - 2009 Företagsekonomi I, Handelshögskolan i Göteborg. 
	 Delkurser inom Marknadsföring, Externredovisning, Organisation samt Verksamhetsstyrning.
	 2004-2006 Serie- och bildberättarprogrammet, Högskolan i Gävle
	 Tvåårigt program med inriktning serier. Delkurser i bl.a. barnboksillustration, grafisk design, 		
	 lexigrafi, dramaturgi, serier och animation. 
	 2003 Examen från gymnasiets naturvetenskapliga program med inriktning miljöveten-		
	 skap. Alléskolan, Hallsberg.

Arbetslivserfarenhet
	 2009 Tillfälliga uppdrag: 
	 Workshopledare, Jonsereds skola, Jonsered
	 Serieworkshop under en dag för låg- och mellanstadieelever
	 Liveteckning/workshop, Mölnlycke Kulturhus
	 Konferencier, Seriefrämjandets Livescen på Bok- och biblioteksmässan, Göteborg 2009.
	 Vikarie för ordinarie konferencier på scenen med olika serietecknare som gästade och ritade. 
	 Konferencier, Seriebattle, Frölunda Kulturhus
	 2007 - pågående. 
	 Barista. Espresso House, Göteborg
	 Barista på huvudsakligen Centralstationen i Göteborg, men även på Espresso House andra enheter i 	
	 Göteborg. Arbetsuppgifter: kassa, göra kaffe, städ, disk och sprida glädje. 
	 2007 jan-jun
	 Telefonförsäljare, Call-Up, Gävle
	 Telefonförsäljare för Tele2, säljare till privata kunder och företag. 
	 2006 - 2007 
	 Under hösten 2006 bodde jag i London, där jag jobbade i olika receptioner, som korrekturläsare och 	
	 som administratör hos en bostadsförmedlare, samt hann med ett par illustrationsuppdrag innan jag 	
	 åkte hem till Sverige igen. 

Innan dess har jag även jobbat som butiksbiträde på Lidl i Hallsberg och Kumla, lärarvikarie på Askersunds 
högstadieskola samt restaurangbiträde på McDonalds i Kumla, där det roligaste var att 
arrangera barnens hörna på aktivitetsdagar.   

Publikationer. Illustration/serier
	 2009
	 Nemi: Tillbaka till himlen, Svenska invektiv, Jävlar i himlen, Vingjakten, Flugsvampskoman, 
	 Äckelsoppan, Musan, Den lyckligaste flickan i världen.
	 2008
	 Nemi nr 1(Sluggmonstret), Nemi nr 2(Suckarnas Hus), Nemi nr 4(Sockerchocken)
	 Ergonomiguide för Espresso House, Sverige.
	 2007
	 Studentmedia, illustrationer till deras två tidningar “IQStudent” och “Piraja”. 
	 Nemi, 



	 Svärjö; eget fanzine tillsammans med andra studenter från Serietecknarskolan i Hofors
	 2006
	 “Fyra små rutor”, 2006. Fanzine av Mikke Shirén, Flyer för utbildningsmässa, Stads-
	 biblioteket i Gävle, 
	 “Yvette” Eget fanzine/portfolio, 
	 Julkort till Green Plus, London, 
	 Porträttserie, hunden Biba. Privat uppdragsgivare, London. 
	 “SIC” nr 1, serien om Darin(som även var med i ”Yvette”)
	 2005
	 Djurens rätt, illustrationer. 
	 “Så länge man har slips är man propert klädd.” Eget fanzine
	 2004
	 Djurens rätt, illustrationer.

Utställningar
	 Mars 2008 Galleri Nödutgång, Gävle. Utställning med Best Friend Monster (www.bestfriendmonster.	
	 blogspot.com). 
	 Mars 2008 Delttog i Serieveckans utställning på Stadsbiblioteket i Göteborg.
	 Mars 2009 Deltog i Serieveckans utställning på Stadsbiblioteket i Göteborg.
	 Oktober 2009  Best Friend Monster-utställning på Innebandybaby Fria Konstscen, Majorna, Göte		
	 borg. 
	 December 2009 Best Friend Monster-utställning på Frölunda Kulturhus, Göteborg. 
	 Mars 2010 Utställning av egna tavlor på caféet Espresso House, Vasaplatsen 11
	 Mars 2010 Deltog i Serieveckans utställning på Stadsbibliteket i Göteborg.

Föreningsuppdrag
	 2009 -  Kassör, Seriefrämjandet i Göteborg
	 2008, 2009 - Arrangör av Serieveckan i Göteborg i Seriefrämjandet i Göteborg. 
	 2005-2006 Studentrepresentant för Serie- och bildberättarprogrammet, Högskolan i Gävle. 

Språkkunskaper
	 Svenska, modersmål
	 Engelska, flytande
	 Tyska, grundläggande 

IT-kunskaper
	 Adobe CS3 (Photoshop, Illustrator, Acrobat, InDesign): stor erfarenhet. 
	 Adobe Master Collection CS3 (främst InDesign, Photoshop, Illustrator, Acrobat, Dreamweaver samt 	
	 Flash)
	 Office-paketet: stor erfarenhet. 
  
Övriga meriter
	 2009 Basic Beige, Göteborg
	 2008 Deltagit i Espresso House Barista Cup, Stockholm
	 2006 Dansare i musikalen Grease, teaterföreningen i Hofors.
	 2003 B-körkort

Referenser/intyg/betyg uppvisas vid begäran. 


